

OAD-17-240-4/2020

**Wyjaśnienia treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont i wymianę sieci zasilania obiektu z uwzględnieniem zasilania gwarantowanego wraz z agregatem. Remont sieci teletechnicznych słaboprądowych LAN, CCTV, SWiN, SSP, KD, RCZP w budynku Sądu Rejonowego w Żaganiu”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający Sąd Rejonowy w Żaganiu przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy postępowanie obejmuje swoim zakresem montaż oraz wyposażenie szafy CPD w urządzenia zgodnie z rysunkiem E19. Proszę o wskazanie, w której pozycji kosztorysu "roboty budowlane" należy uwzględnić wymienione prace. Załączony do postępowania przetargowego kosztorys nie zawiera powyższych prac.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia obejmuje przeniesienie istniejącej szafy dystrybucyjnej do pomieszczenia serwerowni oraz dostawę i montaż części wyposażenie szafy dystrybucyjnej serwerowni CPD przedstawionej na rysunku rys. E-19.

Należy dostarczyć i zamontować następujące elementy szafy dystrybucyjnej:

- 1) patchpanel 24xRJ45 STP kat. 6a – 3 szt., w ramach instalacji nowych elementów należy zamontować, podłączyć i zmierzyć linie do patchpaneli - koszty związane z dostawą urządzeń oraz wykonaniem robót należy uwzględnić w wycenie pozycji 11.16. przedmiaru robót „Rozszycie i wyposażenie łączy komputerowych w szafie”,
- 2) przełącznicę światłowodową – 1 szt. (element zlokalizowany w szafie dystrybucyjnej pomiędzy routerem a zarządzalną listwą zasilania gwarantowanego) - koszty związane z dostawą urządzenia oraz wykonaniem robót należy uwzględnić w wycenie pozycji 11.18. przedmiaru robót „Rozszycie kabla na przełącznicy światłowodowej, kabel o liczbie włókien 8, panelowa 19"/1U SC/PC”,
- 3) zarządzalną listwę zasilania gwarantowanego – 1 szt., koszty związane z dostawą urządzenia oraz wykonaniem robót należy uwzględnić w wycenie pozycji 11.16 przedmiaru robót „Rozszycie i wyposażenie łączy komputerowych w szafie”,
- 4) panel telefoniczny – 1 szt., koszty związane z dostawą urządzenia oraz wykonaniem robót należy uwzględnić w wycenie pozycji 15.2 przedmiaru robót „Rozszycie kabli zakończeniowych o 20 parach na ochronnikach krosowych, łączówkach i gniezdnikach na przełącznicy”

Pozostałe elementy wyposażenia szafy dystrybucyjnej nie są objęte przedmiotem zamówienia.

UWAGA:

- 1) Podana w przedmiarze robót dla pozycji 11.16 ilość 84 szt. oznacza ilość połączeń.
- 2) Podana w przedmiarze robót dla pozycji 11.18 ilość 8 szt. oznacza ilość włókien.

Pytanie nr 2

Dlaczego w nowym przedmiarze robót nie ujęto pozycji z wcześniejszego przedmiaru dotyczących czyszczenia ręcznego przez szczotkowanie ścian w ilości 880 m², przewożenia taczkami cegieł w ilości 700 szt, czyszczenia i mycia posadzek kamiennych 140 m², czyszczenia okien i drzwi 62+42 m², czyszczenia i mycia podłóg przemysłowych w ilości 220 m², czyszczenia przez szczotkowanie pow poziomych w ilości 400 m².

Odpowiedź

Wskazane pozycje były ujęte w przedmiarze robót załączonym w unieważnionym postępowaniu przetargowym. Po analizie wyżej wyszczególnionych pozycji uznano, że ich opis nie znajduje potwierdzenia w przedmiocie zamówienia, gdyż dokumentacja projektowa nie obejmuje tego typu robót. Intencją zamieszczenia tych pozycji było uwzględnienie przez wykonawcę w cenie oferty kosztów sprzątania pomieszczeń w trakcie wykonywania robót oraz po ich zakończeniu.

W aktualnie prowadzonym postępowaniu, koszty związane z utrzymaniem porządku i sprzątania pomieszczeń należy uwzględnić w ramach kosztów ogólnych budowy, które wchodzi w skład kosztów pośrednich.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.zagan.sr.gov.pl

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Żaganiu
Iwona Matczak